別  記

第１号様式（第４条関係）

白井市小学校区まちづくり協議会認定申請書

    令和４年  ●月  ●日

白井市長  笠井  喜久雄  様

              住     所

              氏     名

              電話番号

  白井市小学校区まちづくり協議会として認定を受けたいので、

白井市小学校区まちづくり協議会認定要綱第４条の規定により、

下記のとおり申請します。

記

協 議 会 の 名 称  白井第三小学校区まちづくり協議会

活動地域の小学校区 白井第三小学校区

事 務 所 の 所 在 地
白井市冨士２３９番地の２
白井市冨士センター内

設 立 年 月 日 令和４年２月６日

添付書類
(1)規約
(2)設立総会の議案書及び議事録
(3)役員及び構成員等の名簿
(4)組織図
(5)小学校区まちづくり計画
(6)その他市長が必要と認めるもの

資 料  ６